Заведующей детским садом «Бурундучки»
 Румянцевой В.П.
от воспитательницы младшей группы
Кувшинкиной  Е.А.

Заявление
о предоставлении административного отпуска

   Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с 27.07.2023 по 01.08.2023 включительно в связи с регистрацией брака.
Приложение: справка о дате регистрации в ЗАГСе.

22.07.2023                                                                                 Кувшинкина Е.А.